
Hana U. (Hanulka01) ID 95692 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 15:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám za návštěvu mého bazárku a případně i za Váš zájem o nabízené věci. Všechno jsou to věci po mých dětech (nebo
moje či manželovo) více či méně nošené. Snažím se uvést všechny chyby, které objevím. Samozřejmě se může stát, že něco
přehlédnu, pak se snažím s kupující dohodnout.

 Pokud budete chtít něco přeměřit, ráda míry doplním. Takže pište vzkazy, protože po koupi už nemůžu uznat reklamaci, že
Vám či Vašim dětem věci nepadnou!

 Balíčky posílám vždy doporučeně, pokud se nedohodneme jinak.

 Na Vaše vzkazy a objednávky se snažím reagovat co nejdřív. Stejně tak očekávám vstřícnou reakci i od Vás. Údaje k platbě
posílám téměř obratem a Vaše platby by měly být na mém účtě nejpozději do 7 dní. Pokud ne, tak jsem nucena psát negativní
hodnocení!

 Hanka a ratolesti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

